



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 126/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ANEL, BLOQUETES, PISO RETANGULAR E PVS, MEIO FIO E TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

PREMOLDADOS MURIAE LTDA EPP - CNPJ: 71.049.100/0001-50

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ANEL DE PV - DIMENSÕES 80X50 CM PA1	PREMUR	UN	400,0000	230,6000	92.240,00
002	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20 6CM ALTURA RESISTÊNCIA 35 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	47,5000	47.500,00
003	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20 8CM ALTURA RESISTÊNCIA 35 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	53,4500	53.450,00
004	BLOQUETE SEXTAVADO 20X20 CM 6CM ALTURA RESISTÊNCIA 25 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	42,5500	42.550,00
005	MEIO FIO 35 X 10 X 100 CM DE COMPRIMENTO	PREMUR	UN	1.000,0000	23,7000	23.700,00
006	MEIO FIO 40 X 7 X 100 CM DE COMPRIMENTO	PREMUR	UN	1.000,0000	19,0000	19.000,00
007	PISO PVS 22 X 11 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 25 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	52,4500	52.450,00
008	PISO PVS 22 X 11 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 35 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	57,4000	57.400,00
009	PISO PVS 22 X 11 CM, 8 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 35 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	65,0000	65.000,00
010	PISO RETÂNGULAR 10 X 20 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 25 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	47,0000	47.000,00
011	PISO RETÂNGULAR 10 X 20 CM, 6 CM ALTURA, RESISTÊNCIA 35 MPA	PREMUR	M2	1.000,0000	52,6000	52.600,00
012	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150CM	PREMUR	M	500,0000	601,5000	300.750,00
013	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMUR	M	500,0000	113,2500	56.625,00
014	TUBO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	PREMUR	M	500,0000	164,8000	82.400,00
015	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO)- MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100CM	PREMUR	M	350,0000	390,9500	136.832,50
016	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO)- MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X150CM	PREMUR	M	500,0000	335,7000	167.850,00
017	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X150 CM	PREMUR	M	750,0000	394,3000	295.725,00
018	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO)- MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100 CM	PREMUR	M	500,0000	289,7500	144.875,00
019	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO)- MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X150 CM	PREMUR	M	750,0000	254,1500	190.612,50
020	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	PREMUR	M	750,0000	56,7700	42.577,50
021	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	PREMUR	M	750,0000	75,2400	56.430,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

022	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	PREMUR -	M	750,0000	133,9600	100.470,00
023	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	PREMUR -	M	500,0000	249,5000	124.750,00

Valor Total Adjudicado R\$2.252.787,50

Mirai (MG), 16 de setembro de 2022.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO